
振替について
4月28日（水）から8月分の該当する振替につきましては以下の通り

期限を変更とさせていただきます。ご確認の上、振替手続きをしてい

ただきますよう、お願い申し上げます。

4月28日（水）分の振替期限

10月15日まで
5月分振替期限（5/1～5/14分）

11月15日まで

7月分振替期限

12月15日まで

退講された方は、退講月以降の振替は出来ません。

予めご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

8月分振替期限

令和4年1月15日まで


